Articolul de

cheltuieli

Remunerarea
muncii
angajatilor
conform statelor

Contributii de
asigurdri sociale
de stat
obligatorii

Prime de
asigurare
obligatorie de
asistenta
medicald achitate
de angajatori pe
teritoriul tarii

Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Servicii
informationale

Servicii de
telecomunicatii

Servicii de

transport

Servicii de
reparatii
curente

Informatia privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii aprilie 2020

de catre Directia generald finante a Consiliului municipal Chisindu

(denumirea entitatii)

Numarul de angajati conform statelor de personal- 82, efectiv- 52 persoane

Bugetul aprobat/
precizat pe an,

mii lei

7922,0

1822,1

356,5

48,2

653,3

Executate cheltuieli,mii lei
Total de la

inceputul

anului

(ianuarie-

aprilie)

1872,5

430,7

84,3

81

3,6

15

3,0

131

0,5

0,5

19,7

0,2

in luna curentd
conform
situatiei la
01.05.2020

4224

97,2

19,0

19

0,9

1,0

34

6,5

6,5

Lista agentilor

economici

Moldinconbank

Trezoreria de stat

Trezoreria de stat

ICS Premier
Energy SRL

Termoelectrica
S.R.L

Apa Canal
Chisindu S.A.

SRL StarNet
Solutii

I.P.Centrul de
tehnologii
informat.in

finante

Smartgroup
Company SRL

Moldtelecom S.A

Moldinconbank

1.P.Centrul de
tehnologii
informat.in
finante

Apa-Canal
Chisinau

Denumirea
bunurilor,
lucrérilor si
serviciilor

Listele de
plata

Ordinile de
plata

Ordinile de
plata

Distribuirea si
transportarea
energiei
electrice

Termificare

Aprovizionare
cu apd si
canalizare

internet

Programa IC

Deservirea
pag. Web a
DGF
Servicii de
telecomunicati
i

Pentru
abonament,
list.aneaiatilor

Deservirea
calculatoarelor

Sigilarea
contoarelor de
apa

Numarul,
Suma
data .
.. .. contractului ,
valabilitatii L
. mii lei
contractului
nr. 1/20,
31.12.2020 40,7
nr. 2/20,
31.12.2020 782
nr. 3/20,
31.12.2020 4.6
Acord aditional la
contractul
nr4041/1011 din 10,8
23.04.2019 valabil
oina la 23.05.2021
nr.5/20, 60
31.12.2020 !
nr.7/20 120
31.12.2020 !
nr. 4/20,
31.12.2020 40,6
nr.6/20,
31.12.2020 792
Factura fiscald 4,6



Formare
profesionald
Deplaséri de
serviciu peste
hotare

Servicii postale
S
distrib.drep.soc
iale

Servicii
neatribuite
altor aliniate
Servicii
neatribuite
altor aliniate
Servicii
neatribuite
altor aliniate
Indemnizatii la
incetarea
actiunii
contract de

munca

Indem nizatii
pentru
incapacitatea
temporara de
muncd achitate
din mijloacele
financiare

Active
nefinanciare
Procurarea
masinilor si
utilajelor
Procurarea
masinilor si
utilajelor
Procurarea
uneltelor si
sculelor,inven
tarului de
producere si
gospodarie
Procurarea
activelor
nemateriale

Procurarea
combustib.

Procurarea
pieselor de
schimb

Procurarea
materialelor de
uz gospodaresc
si a rechizitelor
de birou

43

89,5

17.8

138,0

449,7

150,0

50,0

80,0

11,8

22,0

103,0

3,8

11,0

29,3

9,2

9,2

2,5

7,6

14

9,2

9,2

0,5

0,9

Servicii de
deservire a nr.10/20

SRL Rad
adu Xerox,regener  31.12.2020
area cartusilor
contract
. brosurarea
SRL Tamir nr.12/20
documentelor
31.12.2020
spal contract
alarea
SRL Regomit palarea o1 9120
automobilului
31.12.2020
Moldinconbank La card lista angajatilor
Moldinconbank La card lista angajatilor
. Procurarea . N
Glamis SRL . . Factura fiscald
printerului
1CS Lukoil Prucurar_eé contract
combustibilul  nr.8/20
Moldova SRL )
ui 31.12.2020
Procurarea
SRL Radu pies?Ior de nr. 10/20
schimb la 31.12.2020
cartridge

17.8

2,1



Procurarea

materialelor de

uz gospoddresc 0,4
si arechizitelor

de birou

Procurarea

materialelor de

uz gospoddresc 0,7
si a rechizitelor

de birou

Procurarea

materialelor de

uz gospodaresc 0,2
si a rechizitelor

de birou

Procurarea

materialelor de

uz gospoddresc 0,2
si arechizitelor

de birou

Procurarea

materialelor de

uz gospoddresc 0,9
si a rechizitelor

de birou

Procurarea

materialelor de

uz gospoddresc 0,4
si a rechizitelor

de birou

Procurarea

materialelor de

uz gospodédresc 2,2
si arechizitelor

de birou

Procurarea

materialelor de

uz gospoddresc 6,3
si a rechizitelor

de birou

Procurarea

altor 32,9
materiale
Total 11811,0 2582,4

Sefadjunct al Directiei

06.05.2020
Ex.. AVasiloi
022.22.50.40

—€f— «=—c1— t-— A

Procurarea
1.1.V.Turcan calendarilor de

birou

Procurarea
SRL Moldpresa

Grup

calendarilor de

perete

Procurarea

produselor
SM-FARM SRL
parafarmaceut

ice
Procurarea
47 TH Parallel
produselor
SRL o
chimice

IM Elodi-farm Procur.sol.dez
SRL infectanta

Procurarea
SRL Vion-Impex sapunului
lichid

Procurarea
lonel SA . .
manusilor

Procurarea
SRL Radu .
cartridgelor

Psenitchi Olesea

Factura fiscala

Factura fiscala

Factura fiscala

Factura fiscald

Factura fiscald

Factura fiscald

Factura fiscala

nr. 10/20
31.12.2020



